[image: image1.png]

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АРГАЯШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АЯЗГУЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» июля   2022г.

   № 69

Об утверждении отчета

об исполнении плана реализации

муниципальной программы

«Благоустройство населенных пунктов

Аязгуловского сельского поселения

на 2022 -2024 годы»

На основании постановления администрации Аязгуловского сельского поселения №4 от 15.01.2019г. «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Аязгуловского сельского поселения»

администрация Аязгуловского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Аязгуловского сельского поселения на 2022 -2024 годы» за 2 квартал 2022 года (согласно Приложения).
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте администрации Аязгуловского сельского поселения.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о.Главы
Аязгуловского сельского поселения                                     Р.Р.Идрисова
Таблица 4

	Утверждено

Ответственный исполнитель

муниципальной программы «Развитие благоустройства в Аязгуловском сельском поселении на 2022-2024 годы»

Глава Аязгуловского сельского поселения

________ (Хисматуллин К.Н.)

«25» июля 20 22   г.

Отчет по исполнению  плана  реализации муниципальной программы «Благоустройство населенных пунктов Аязгуловского сельского поселения на 2022 -2024 годы»

2 квартал (год) 2022 года

	Наименование подпрограммы,
ведомственной целевой программы,     основных мероприятий и мероприятий
	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)
	Срок реализации основного мероприятия, мероприятия
	показатель непосредственного результата
	Расходы (тыс.   руб.)

	план
	факт
	наименование, единица изм.
	план
	факт
	Сводная бюджетная роспись
	Исполнено на отчетную дату

	начала
	окончания
	начала
	окончания

	1
	2
	3
	4
	5

	6
	7
	8
	9
	10

	Основное  мероприятие

Проведение субботников (приобретение инвентаря)
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.22
	31.12.22
	01.01.22
	01.04.22

	5,0

	Основное мероприятие Оплата за уличное освещение.
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.22
	31.12.22
	01.01.22
	01.07.22
	Потребление за ул.освещение, кВт
	166,5
	27,7
	634,1
	279,8

	Основное мероприятие  замена уличных ламп
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.22
	31.12.22
	01.01.22
	01.07.22
	Количество ламп, шт.
	180
	90
	9,5
	9,5

	Основное мероприятие  создание и оборудование мест под ТКО
	Администрация Аязгуловского сельского поселения
	01.01.22
	31.12.22
	01.01.22
	01.07.22
	Шт.
	25
	25
	499,4

	Итого по муниципальной программе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	648,6
	289,2

	в том числе
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Ответственный исполнитель
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Соисполнитель 1
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

      Исполнитель

Зам.главы по фин.вопросам

_______________ (Степанюк О.А.) «25» июля 2022г.